
Date:

Activité:

Prix:

Lieu: Salle des fêtes, Thuboeuf 

Compteur NOM - Prénom

1 BRICARD Ninon

2 JOUET Kyllian

3 GRANGER Elouan

4 GROSS Louka

5 DUVAL Clara

6 BOUAZIZ ADALA Christelle

7 LEGER Zoé

8 DESROCHES Titouan

9 FOULON Sylvain

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Niort la Fontaine

Le Housseau Brétignolles

Lassay les Châteaux

Niort la Fontaine

Lassay les Châteaux

St Julien du Terroux

St Julien du Terroux

Lassay les Châteaux

Le Horps

Commune

Pointage inscription aux activités

Mercredi 29 août - De 14h à 18h

Gratuit avec cotisation

Les p'tites mains bricoleuses: recycle ta rentrée


